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Antena wewnetrzna SDA 220 DVB-

T2/T 4G LTE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czestotliwos¢ UHF (maks.)
Czestotliwos¢ VHF (maks.)
Gwarancja

Pozostate parametry

Akcesoria w zestawie
Pasma (radia / anteny)
Symetryzator

Zastosowanie (pomieszczenia/na
zewnatrz)

Impedancja

Zasieg

Czestotliwos¢ UHF (min.)
Czestotliwos¢ VHF (min.)
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Wymiary

Waga

Polaryzacja

Wzmacniacz

Zysk anteny

78,99 zt

64,22 zt
AVSECADWSDA220W
SDA 220
8590669250028

790

230

24 mc.

Zasilanie: za pomoca zasilacza
AC/DC (DC 12V/50mA) lub
dekodera (DC 5V/40mA)

Zasilacz
VHF
Nie

Wewnatrz budynku

75

80

470

87.5

CE+WEEE
Czarny
161x68x196 mm
270

Liniowa pozioma (horyzontalna)
Nie

20

Antena jest przeznaczona do odbioru naziemnej transmisji cyfrowej. Produkt jest anteng aktywna, ktéra moze by¢ zasilana za
pomoca dostarczonego zasilacza lub dekodera za posrednictwem kabla koncentrycznego.

Posiada wbudowany filtr LTE(4G).
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